平成28年3月15日

第3回販促会議議事録

日時　　平成28年3月11日（金）13:00～15:00
場所　　本社第2会議室
議題　　新商品「リッチ抹茶アイス」の販促方法
出席者　　計8名
開発部　　田中課長、佐藤、片桐
営業部　　田端課長、清水
企画部　　谷課長（議長）、大久保（記録）

決定事項
①宇治の高級抹茶を使用していることを強調し、他社の競合商品との差別化を図る

②パッケージに抹茶の貢納を図解する
例）
ビタミンC
で
美肌効果
テアニン
で
リラックス
食物繊維
で
便秘解消

③発売1ヵ月前より、SNSを使って宣伝する

④販売店へのサンプル配布

次回会議　　6月27日（月）10:00～12:00　本社第3会議室

以上
[bookmark: _GoBack]